
Einzelwertung Beton Spieltag in Kastellaun am 03.05.2009
Senioren weiblich AKII

1. Useldinger Gudrun 3981 Trarbach 4 37 37 36 34 144 36,000
2. Ehresmann Gerda 3634 Ludwigshafen 4 34 45 36 39 154 38,500
3. Daukant Christa 5325 Kreuznach 4 47 35 41 44 167 41,750
4. Hörr Hilde 3 Mainz 4 43 38 52 35 168 42,000

Senioren männlich AKII
1. Wagner Franz 4908 Brücken 4 31 32 29 32 124 31,000
2. Heilig Helmut 63303 Kreuznach 4 29 35 32 34 130 32,500
3. Goergen Erwin 17705 Trarbach 4 35 34 33 33 135 33,750
4. Brust Otto 17490 Neustadt 4 38 33 31 39 141 35,250
5. Schilling Emil 17470 Mannheim 36 34 35 38 143 35,750
6. Lippert Manfred 63137 Kreuznach 4 37 33 36 37 143 35,750
7. Manz Udo 4906 Mannheim 4 40 36 38 37 151 37,750
8. Sassenberg Manfred 6664 Mainz 4 48 40 43 45 176 44,000

Senioren weiblich AK I
1. Wagner Barbara 4906 Brücken 4 39 33 37 31 140 35,000
2. Burkhart Roswitha 44916 Brücken 4 38 34 35 35 142 35,500
3. Reinhardt Kerstin 40686 Kreuznach 4 45 37 40 33 155 38,750

Senioren männlich AK I
1. Künzel Hans-Peter 6538 Ludwigshafen 4 32 29 30 31 122 30,500
2. Klee Hannes 24092 Mainz 4 31 34 28 31 124 31,000
3. Wageck Hans-Rolf 26331 Ludwigshafen 4 33 31 28 34 126 31,500
4. Stock Manfred 41929 Kreuznach 4 33 28 33 34 128 32,000
5. Eichhorn Joachim 29197 Mainz 4 35 30 34 30 129 32,250
6. Kindt Jörg Rainer 155 Kreuznach 4 33 36 31 31 131 32,750
7. Bamberg Michael 42482 Mainz 4 36 29 35 32 132 33,000
8. Burkhart Peter 43821 Brücken 4 31 36 31 36 134 33,500
9. Schweizer Karl-Albert 23183 Ludwigshafen 4 33 30 35 37 135 33,750
10. Merges Bernhard 9558 Ludwigshafen 4 33 36 32 43 144 36,000
11. Pieper Ulrich 5324 Trarbach 4 35 34 38 37 144 36,000
12. Kuss Jürgen 23321 Mannheim 4 35 33 37 43 148 37,000
13. Braun Stefan 40903 Kreuznach 4 45 41 42 45 173 43,250

Seniorenmannschaften

1. Ludwigshafen 4 6 5 5
Künzel Hans-Peter 32 29 30 31 122



Schweizer Karl-Albert 33 30 35 37 135
Wageck Hans-Rolf 33 31 28 34 126
Merges Bernhard 0

98 90 93 102 383

2. MGC Mainz
Eichhorn Joachim 35 30 34 30 129
Bamberg Michael 36 29 35 32 132
Klee Hannes 31 34 28 31 124
Sassenberg Manfred 0

102 93 97 93 385

3. Brücken
Wagner Barbara 39 33 37 31 140
Burkhart Peter 31 36 31 36 134
Wagner Franz 31 32 29 32 124
Burkhart Roswitha 0

101 101 97 99 398

4. Bad Kreuznach 1
Lippert Manfred 37 33 36 37 143
Heilig Helmut 29 35 32 34 130
Kindt Jörg Rainer 33 36 31 31 131
Stock Manfred 0

99 104 99 102 404

5. Traben Trarbach
Useldinger Gudrun 37 37 36 34 144
Goergen Erwin 35 34 33 33 135
Pieper Ulrich 35 34 38 37 144

0
107 105 107 104 423

6. Mannheim
Schilling Emil 36 34 35 38 143
Manz Udo 40 36 38 37 151
Kuss Jürgen 35 33 37 43 148

111 103 110 118 444

7. Bad Kreuznach 2 4 6 5 5
Braun Stefan 45 41 42 45 173
Reinhardt Kerstin 45 37 40 33 155
Daukant Christa 47 35 41 44 167

0
137 113 123 122 495



Endstand Beton 2009 Senioren
Mainz KreuznachKastellaun

Senioren AK 1 Erg. Pkt. Erg. Pkt. Erg. Pkt. Erg. Pkt. Total Str. Erg.
1. Wageck Hans-Rolf Ludwigshafen 104 0 116 0 126 4 0 0 4 4 0
2. Künzel Hans-Peter Ludwigshafen 117 13 119 3 122 0 0 0 16 13 3
3. Klee Hannes Mainz 131 27 119 3 124 2 0 0 32 27 5
4. Bamberg Michael Mainz 130 26 120 4 132 10 0 0 40 26 14
5. Kindt Jörg Rainer Bad Kreuznach 122 18 124 8 131 9 0 0 35 18 17
5. Eichhorn Joachim Mainz 118 14 126 10 129 7 0 0 31 14 17
7. Schweizer Karl-Albert Ludwigshafen 120 16 123 7 135 13 0 0 36 16 20
8. Burkhart Peter Brücken 123 19 131 15 134 12 0 0 46 19 27
9. Stock Manfred Bad Kreuznach 132 28 504 388 128 6 0 0 422 388 34

10. Pieper Ulrich Traben-Trarbach 128 24 133 17 144 22 0 0 63 24 39
10. Merges Bernhard Ludwigshafen 135 31 133 17 144 22 0 0 70 31 39
12. Kuss Jürgen Mannheim 144 40 138 22 148 26 0 0 88 40 48
13. Braun Stefan Bad Kreuznach 167 63 195 79 173 51 0 0 193 79 114
14. Schäfer Richard Mainz 138 34 504 388 504 382 0 0 804 388 416

Senioren AK 2 Erg. Pkt. Erg. Pkt. Erg. Pkt. Erg. Pkt. Total Str. Erg.
1. Heilig Helmut Bad Kreuznach 127 5 116 0 130 6 0 0 11 6 5 n.St.
2. Wagner Franz Brücken 127 5 127 11 124 0 0 0 16 11 5 n.St.
3. Maurer Franz Ludwigshafen 122 0 123 7 504 380 0 0 387 380 7
4. Lippert Manfred Bad Kreuznach 136 14 118 2 143 19 0 0 35 19 16
4. Goergen Erwin Traben-Trarbach 127 5 142 26 135 11 0 0 42 26 16
4. Brust Otto Neustadt 122 0 132 16 141 17 0 0 33 17 16
7. Schilling Emil Mannheim 139 17 504 388 143 19 0 0 424 388 36
8. Manz Udo Mannheim 149 27 146 30 151 27 0 0 84 30 54
9. Sassenberg Manfred Mainz 145 23 150 34 176 52 0 0 109 52 57

Seniorinnen AK 1 Erg. Pkt. Erg. Pkt. Erg. Pkt. Erg. Pkt. Total Str. Erg.
1. Wagner Barbara Brücken 142 0 132 0 140 0 0 0 0 0 0
2. Burkhart Roswitha Brücken 144 2 156 24 142 2 0 0 28 24 4
3. Reinhardt Kerstin Bad Kreuznach 150 8 170 38 155 15 0 0 61 38 23
4. Dowidat Ulrike Traben-Trarbach 160 18 151 19 504 364 0 0 401 364 37

Seniorinnen AK 2 Erg. Pkt. Erg. Pkt. Erg. Pkt. Erg. Pkt. Total Str. Erg.
1. Useldinger Gudrun Traben-Trarbach 136 0 143 13 144 0 0 13 13 0
2. Daukant Christa Bad Kreuznach 138 2 130 0 167 23 0 25 23 2
3. Ehresmann Gerda Ludwigshafen 504 368 130 0 154 10 0 378 368 10
4. Hörr Hilde Mainz 151 15 158 28 168 24 0 67 28 39

Seniorenmannschaften



Tabelle vor dem 3. Spieltag

1. 1. MGC Ludwigshafen 12 : 0 341
2. 1. MGC Mainz 10 : 2 379
3. MSV Bad Kreuznach 1 8 : 4 387
4. MGC Traben-Trarbach 6 : 6 391
5. 1. BGC Brücken 4 : 8 392
6. 1. MGC Mannheim 2 : 10 432
7. MSV Bad Kreuznach 2 0 : 12 455

Tabelle vom 3. Spieltag

1. 1. MGC Ludwigshafen 12 : 0 383
2. 1. MGC Mainz 10 : 2 385
3. 1. BGC Brücken 8 : 4 398
4. MSV Bad Kreuznach 1 6 : 6 404
5. MGC Traben-Trarbach 4 : 8 423
6. 1. MGC Mannheim 2 : 10 444
7. MSV Bad Kreuznach 2 0 : 12 495

Abschlusstabelle

1. 1. MGC Ludwigshafen 35 : 1 1082
2. MSV Bad Kreuznach 1 25 : 11 1149
3. 1. MGC Mainz 28 : 8 1129
4. 1. BGC Brücken 18 : 18 1179
5. MGC Traben-Trarbach 14 : 22 1232
6. 1. MGC Mannheim 6 : 30 1320
7. MSV Bad Kreuznach 2 0 : 36 1445



Einzelwertung Beton Spieltag in Kastellaun am 03.05.2009
1. Künzel Hans-Peter 6538 Ludwigshafen 4 32 29 30 31 122 30,500
2. Wagner Franz 4908 Brücken 4 31 32 29 32 124 31,000
3. Klee Hannes 24092 Mainz 4 31 34 28 31 124 31,000
4. Wageck Hans-Rolf 26331 Ludwigshafen 4 33 31 28 34 126 31,500
5. Stock Manfred 41929 Kreuznach 4 33 28 33 34 128 32,000
6. Eichhorn Joachim 29197 Mainz 4 35 30 34 30 129 32,250
7. Heilig Helmut 63303 Kreuznach 4 29 35 32 34 130 32,500
8. Kindt Jörg Rainer 155 Kreuznach 4 33 36 31 31 131 32,750
9. Bamberg Michael 42482 Mainz 4 36 29 35 32 132 33,000
10. Burkhart Peter 43821 Brücken 4 31 36 31 36 134 33,500
11. Goergen Erwin 17705 Trarbach 4 35 34 33 33 135 33,750
12. Schweizer Karl-Albert 23183 Ludwigshafen 4 33 30 35 37 135 33,750
13. Wagner Barbara 4906 Brücken 4 39 33 37 31 140 35,000
14. Brust Otto 17490 Neustadt 4 38 33 31 39 141 35,250
15. Burkhart Roswitha 44916 Brücken 4 38 34 35 35 142 35,500
16. Schilling Emil 17470 Mannheim 36 34 35 38 143 35,750
17. Lippert Manfred 63137 Kreuznach 4 37 33 36 37 143 35,750
18. Pieper Ulrich 5324 Trarbach 4 35 34 38 37 144 36,000
19. Merges Bernhard 9558 Ludwigshafen 4 33 36 32 43 144 36,000
20. Useldinger Gudrun 3981 Trarbach 4 37 37 36 34 144 36,000
21. Kuss Jürgen 23321 Mannheim 4 35 33 37 43 148 37,000
22. Manz Udo 3 Mannheim 4 40 36 38 37 151 37,750
23. Ehresmann Gerda 3634 Ludwigshafen 4 34 45 36 39 154 38,500
24. Reinhardt Kerstin 40686 Kreuznach 4 45 37 40 33 155 38,750
25. Daukant Christa 5325 Kreuznach 4 47 35 41 44 167 41,750
26. Hörr Hilde 3 Mainz 4 43 38 52 35 168 42,000
27. Braun Stefan 40903 Kreuznach 4 45 41 42 45 173 43,250
28. Sassenberg Manfred 6664 Mainz 4 48 40 43 45 176 44,000


